ESTADo Dc> eanaxÁ

INDICAÇÃO N" b r-c ,DE 2021,.
cÁmRna niluiitctpÂL DE cAscÂvEL

(Proponente: Vereador Cleverson Sibulski /PROS)
Race cb /:rlem.

Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos que Íegem o art. 1,43 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Senhor Sandro Camrlo Rocha Rancy Secretátio de Serviços e

Obras Púbücas solicitando executar Íecapeamento asfáltrco na Rua dos Pinheiros iniciando
na Rua Fagundes Yarela até a Rua Flamboyant.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 07 de junho de 2021,.

ki
/PROS

Justificação

A presente solicitaçào visa atender a reivindicação dos moradores daquela Região,

tendo em vista que o asfalto está danificado.

Pelos motivos oÍa expostos, espero pois contar com o apoio a esta reivindicação. E
aguatdo tesposta para datmos ciência às pessoas que nos solicitam essas providências.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel - Para

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel

\